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PERIUDHA RAPORTUESE 
JANAR – DHJETOR   2013 SIPAS FONDEVE BURIMORE 

FAQE – I – PROJEKTET KAPITALE TË VITIT 2013, THV-2013, THV 2012 
DHE DONACIONET E JASHTME 
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Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 
 

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 
Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



 2 Përgatitur nga Xhevahire Gashi – Zyrtare Kryesore Financiare  08.01.2014 

Nr.
Rd
. emri i projektit

BRK-
Shpenzimet 

kapitale - 2013

THV-
Shpenzimet 

kapitale -
2013

THV-
Shpenzime
t kapitale -

2012

Donatoret-
Shpenzime
t kapitale -

2013

Total 
shpenzimet - 

2013

emri I projektit 187,017.00       48,000.00     66,426.97   175,355.38 476,799.35    
1 Orendi 1,000.00           997.00          
2 Pajisje te IT 4,000.00           3,986.60       

Total administrata (10) 5,000.00           
3 Vazhdimi per pastrimin dhe mirembajtjen e k 2,000.00           1,993.00       
4 Vazhdimi i pastrimit te shtratit te lumit Topllu 15,000.00         15,000.00      
5 Sigurimi i objektit te K.K. Mamushe 5,000.00           4,998.52       
6 Projekti per mbikqyrjen e Ndriqimit Publik- 5,000.00           4,999.98       
7 Rregullimi i parqeve 6,000.00           6,000.00       
8 Mbikqyrja e projekteve infrastrukturore 3,000.00           2,959.31       
9 Rruga Mamushe - Reti 29,000.00         29,000.00      

10 Vazhdimi i rregullimit te rrugeve fushore-bujq 19,900.00         19,867.32      
11 Festivali i V-te i Domates 15,000.00         14,989.18      
12 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura m  43,656.00         43,595.70      
13 Pastrimi i rrugeve 10,000.00         9,991.66       
14 Projekti per pyllezim 5,000.00           4,970.00       

Total Shërbimet Publike (10) 158,556.00       
16 Kapitalet tjera te vogla (matje kadastrale) 1,250.00           -               

Total Kadastra dhe Gjeodezia (10)            1,250.00 
17 Renovimi dhe lyerja e QMF            7,211.00        3,742.00 

Total Shendetesia Mireqenia Sociale (10)            7,211.00 
18 Qender rekreacioni (sportive)          15,000.00       15,000.00 

Total Arsim dhe Shkenc (10)          15,000.00 
19 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore      38,000.00                  -   

Total Shërbimet Publike (21)      38,000.00 

20
Furnizimi me paisje mjekesore - aparate ( 
EHO, Oximetar, Defibilator, Monitor      10,000.00        9,980.00 
Total Shendetesia Mireqenia Sociale (21)      10,000.00 

21 Participimi I Komunes Tregu I Gjelbert 5,000.00        5,000.00 
22 Shtrurja e Rruges mamushe Opterushe 5,500.00        5,391.10 
23 Rregullimi I Shtratit te Lumit Topllua 30,926.97       22,558.89 
24 Vazhdimi I Largimit te tensionit te larte    25,000.00       24,915.92 

Total Shërbimet Publike (22)    66,426.97 
25 Kontinier për mbeturina- USAID-DEMI    26,342.38       26,342.38 
26 Ndërtimi i fushës sportive në shkollën f illore- IOM    19,535.00       19,535.00 
27 Ndërtimi i fushës sportive në shkollën e mesme-IOM      8,478.00        8,478.00 
28 Rruga Mamushe - Reti - Ministria e Infrastruktures Rrugore  121,000.00     121,000.00 
29
30
31
32                  -   
33                  -   

Total Donacionet e Jashtme    66,426.97  175,355.38 
Total: 187,017.00       48,000.00     66,426.97   175,355.38 402,732.67    


